
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

 

 

DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE N. 78 
 

 
Inviata ai Capigruppo Cons. il 19/05/2016   Prot. 5453 

 

OGGETTO: 
CONCESSIONE PATROCINIO ALLA "SOCIETA' CICLISTICA CASTELLETTESE" 

PER LA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "TROFEO COMUNE DI VARALLO 

POMBIA".           

 

 

L’anno duemilasedici addì ventinove del mese di aprile alle ore ventitre e minuti zero 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

 

Partecipa all’adunanza il  Segretario Comunale Dott. FORNARA GIORGIO, che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Il Sig. PILONE ALBERTO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PILONE ALBERTO - Sindaco  Sì 

2. DE GALEAZZI BARBARA - Vice Sindaco  Sì 

3. SARTORE MATTEO - Assessore  Sì 

4. SCORRANO MARIKA GIOVANNA ROSALIA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 78 del 29/04/2016 
OGGETTO: 

CONCESSIONE PATROCINIO ALLA "SOCIETA' CICLISTICA CASTELLETTESE" PER 

LA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "TROFEO COMUNE DI VARALLO 

POMBIA".           

 
Vista la comunicazione in data 05/04/2016 pervenuta dalla Società Ciclistica Castellettese a 
firma della Presidente Gabriella Ambrosi,  con  la quale viene richiesto il patrocinio di codesto 
Comune per la manifestazione denominata “Trofeo Comune di Varallo Pombia” che si terrà il 
giorno 1/5/2016; 
 
Vista – nella stessa comunicazione - la richiesta di un contributo che aiuti a sostenere le spese 
per la manifestazione  dedicata ai giovanissimi, che prevede anche l’organizzazione di una 
gimkana;  promozionale presso la scuola primaria, da svolgersi il giorno prima della gara, per 
dar vita ad una due giorni di sport dedicate ai piccoli, spese che, solamente per l’acquisto dei 
premi da consegnare ai partecipanti ammontano a € 600,00; 
 
Visto che la Società Ciclistica Castellettese svolge attività sportiva coinvolgendo bambini e 
ragazzi di Varallo Pombia e quindi di promozione allo sport per i giovani; 
 
Ritenuto di patrocinare l’iniziativa in oggetto e, considerata lo scopo della stessa (promuovere 
l’attività sportiva per i giovani), di erogare un contributo a parziale copertura delle spese; 
 
Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di patrocinare la manifestazione denominata “Trofeo Comune di Varallo Pombia” che si terrà il 
giorno 1/5/2016; 
 
Di erogare un contributo di € 250,00 a favore della Società Ciclistica Castellettese per 
l’organizzazione della manifestazione dedicata ai giovanissimi, imputando la spesa al Cap. 
2470/2/1 cod. 06.01.1 del Bilancio di Previsione 2016. 
 
Successivamente, con separata votazione unanime, espressa per alzata di mano dagli aventi 
diritto, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 D.Lgs 
267/2000. 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art.49, 1° comma 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i pareri di cui al seguente prospetto: 

 

Parere Esito Data 
Responsabile 

(firmato digitalmente) 

      FAVOREVOLE:                  

 
 

Il presente verbale viene così sottoscritto digitalmente: 

 

Il Sindaco  

F.to :  PILONE ALBERTO  

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. FORNARA GIORGIO  

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia informatica  del presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 19/05/2016 al 03/06/2016  come prescritto dall’art.124, 1° 

comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Varallo Pombia, lì 19/05/2016 Il Segretario Comunale  

F.to Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

 

Copia cartacea  conforme al documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
Decorsi i 10 giorni dalla pubblicazione,ai sensi dell’ Art. 134 comma 3° del D. Lvo 267/2000 

 

 Il Segretario Comunale 

 

 

 

 


